

	информационного обеспечения																							
4	Руководитель службы программно-информационного обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба продаж																							
5	Заместитель генерального директора по развитию продаж (Заместитель генерального директора предприятия)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Менеджер по работе с тендерными площадками	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Техническая служба																							
8	Главный механик	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А	Слесарь-наладчик (Слесарь-ремонтник)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-1А (9А)	Слесарь-наладчик (Слесарь-ремонтник)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок выдувной пленки																							
10	Старший машинист экструдера	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А	Машинист экструдера	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-1А (11А)	Машинист экструдера	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-2А (11А)	Машинист экструдера	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-3А (11А)	Машинист экструдера	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-4А (11А)	Машинист экструдера	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-5А (11А)	Машинист экструдера	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Машинист экструдера	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок по изготовлению пакетов																							
13А	Оператор пакетной машины (Сварщик пластмасс)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-1А (13А)	Оператор пакетной машины (Сварщик пластмасс)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок по изготовлению труб																							
14А	Машинист экструдера	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-1А (14А)	Машинист экструдера	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-2А	Машинист экструдера	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(14A)																							
15	Грузчик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок флексопечати																							
16	Начальник участка флексографской печати	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Старший смены флексографской печати (Старший печатник флексографской печати)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18A	Печатник флексографской печати	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-1A (18A)	Печатник флексографской печати	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок вторичной переработки																							
19	Машинист экструдера	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.05.2018 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Кузьмин Н. П.

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Демидова Н. В.

Ф.И.О.

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Мешвелиани И. В.

Ф.И.О.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3376

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Рожков В. Е.

Ф.И.О.

(дата)

14.05.2018

